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06-023-502 STRUKOVNA ŠKOLA ĐURĐEVAC
040604 Tehničar za računalstvo 4 1,00 28 28 0 100,00
040704 Tehničar za elektroniku 4 1,00 28 18 10 64,29
060104 Ekonomist 4 1,00 28 28 0 100,00
013553 Strojobravar - JMO 3 0,42 10 10 0 100,00
014253 Automehaničar - JMO 3 0,58 14 14 0 100,00
042453 Elektroničar-mehaničar - JMO 3 0,64 14 7 7 50,00
121153 Stolar - JMO 3 0,36 8 4 4 50,00
071253 Kuhar - JMO 3 0,60 19 8 11 42,11
071353 Konobar - JMO 3 0,40 9 3 6 33,33
250153 Kozmetičar - JMO 3 0,60 10 10 0 100,00
250353 Frizer - JMO 3 0,40 18 18 0 100,00
141103 Vozač motornog vozila 3 1,00 28 28 0 100,00
078193 Pomoćni kuhar i slastičar - TES 1,00 10 6 4 60,00

UKUPNO 9,00 224 182 42 81,25
06-023-503 GIMNAZIJA DR. IVANA KRANJČEVA ĐURĐEVAC

320104 Opća gimnazija 4 2,00 56 43 13 76,79
UKUPNO 2,00 56 43 13 76,79
UKUPNO ĐURĐEVAČKE ŠKOLE 11,00 280 225 55 76,79

06-037501 GIMNAZIJA "FRAN GALOVIĆ" KOPRIVNICA
320104 Opća gimnazija 4 4,00 112 106 6 94,64
320104 Opća gimnazija (za športaše) 4 1,00 28 9 19 32,14
320204 Prirodoslovno-matematička gimnazija 4 1,00 28 28 0 100,00
320304 Jezična gimnazija 4 1,00 28 28 0 100,00

UKUPNO 7,00 196 171 25 87,24
06-037-503 SREDNJA ŠKOLA KOPRIVNICA

060104 Ekonomist 4 2,00 56 58 0 103,57
060404 Upravni referent 4 1,00 28 31 0 110,71
070104 Hotelijersko-turistički tehničar 4 1,00 28 29 0 103,57
090104 Prehrambeni tehničar 4 1,00 28 28 0 100,00
241004 Medicinska sestra - tehničar opće zdravstvene 5 1,00 28 30 0 107,14
240404 Farmaceutski tehničar 4 1,00 28 30 0 107,14
061103 Prodavač 3 1,00 28 28 0 100,00
091503 Rukovatelj prehrambenim strojevima 3 1,00 28 21 7 75,00

UKUPNO 9,00 252 255 7 101,19
06-037-502 OBRTNIČKA ŠKOLA KOPRIVNICA

040104 Elektrotehničar 4 1,00 28 28 0 100,00
040604 Tehničar za računalstvo 4 2,00 56 50 6 89,29
013553 Strojobravar - JMO 3 0,33 9 6 3 66,67
014253 Automehaničar - JMO 3 0,34 9 9 0 100,00
013653 Instalater grijanja i klimatizacije - JMO 3 0,33 9 9 0 100,00
042153 Elektroinstalater - JMO 3 0,50 14 9 5 64,29
041203 Elektromehaničar 3 0,50 12 8 4 66,67
042453 Elektroničar-mehaničar - JMO 3 0,50 14 7 7 50,00
071453 Slastičar - JMO 3 0,33 9 9 0 100,00
092153 Pekar - JMO 3 0,33 9 6 3 66,67
092453 Mesar - JMO 3 0,34 9 6 3 66,67

REZULTATI UPISA U PRVI RAZRED SREDNJIH ŠKOLA KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE 
ŽUPANIJE NAKON PRVOG UPISNOG KRUGA LJETNOG UPISNOG ROKA ŠK. GOD. 2010./2011.
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121153 Stolar - JMO 3 0,33 9 9 0 100,00
260353 Soboslikar-ličilac - JMO 3 0,33 9 8 1 88,89
133833 Monter suhe gradnje 3 0,50 12 8 4 66,67
013853 Vodoinstalater - JMO 3 0,34 9 3 6 33,33
078193 Pomoćni kuhar i slastičar - TES 3 1,00 10 8 2 80,00
071353 Konobar - JMO 3 0,33 9 7 2 77,78
071253 Kuhar - JMO 3 1,00 27 27 0 100,00

UKUPNO 10,33 263 217 46 82,51
06-037-005 GLAZBENA ŠKOLA FORTUNANT PINTARIĆ

290004 Glazbenik - program srednje škole 4 1,00 8 5 3 62,50
290006 Glazbenik - pripremna naobrazba 2 1,00 10 7 3 70,00

UKUPNO 2,00 18 12 6 66,67
UKUPNO KOPRIVNIČKE ŠKOLE 28,33 729 655 84 89,85

06-041-501 GIMNAZIJA IVANA ZAKMARDIJA DIJANKOVEČKOG KRIŽEVCI
320104 Opća gimnazija 4 2,00 56 56 0 100,00
320204 Prirodoslovno-matematička gimnazija 4 1,00 28 28 0 100,00

UKUPNO 3,00 84 84 0 100,00
06-041-502 SREDNJA ŠKOLA "IVAN SELJANEC" KRIŽEVCI

060304 Komercijalist 4 1,00 28 29 0 103,57
140104 Tehničar cestovnog prometa 4 1,00 28 30 0 107,14
013553 Strojobravar - JMO 4 0,50 13 9 4 69,23
222153 Krojač - JMO 3 0,50 14 6 8 42,86
071253 Kuhar - JMO 3 0,50 14 16 0 114,29
071353 Konobar - JMO 3 0,50 14 14 0 100,00
133153 Zidar - JMO 3 0,50 14 13 1 92,86
014253 Automehaničar - JMO 3 0,50 13 13 0 100,00
078193 Pomoćni kuhar i slastičar - TES 3 1,00 7 6 1 85,71

UKUPNO 6,00 145 136 14 93,79
06-041-504 SREDNJA GOSPODARSKA ŠKOLA KRIŽEVCI

080404 Poljoprivredni tehničar opći 4 1,00 28 21 7 75,00
080504 Poljoprivredni tehničar fitofarmaceut 4 1,00 28 23 5 82,14
090204 Mljekarski tehničar 4 1,00 28 1 27 3,57
100104 Veterinarski tehničar 4 1,00 28 18 10 64,29
011803 Mehaničar poljoprivredne mehanizacije 3 1,00 28 11 17 39,29

UKUPNO 5,00 140 74 66 52,86
06-041-505 GLAZBENA ŠKOLA ALBERTA ŠTRIGE KRIŽEVCI

290004 Glazbenik - program srednje škole 4 1,00 17 13 4 76,47
290006 Glazbenik - pripremna naobrazba 2 1,00 10 3 7 30,00

UKUPNO 2,00 27 16 11 59,26
UKUPNO KRIŽEVAČKE ŠKOLE 16,00 396 310 91 78,28
SVEUKUPNO 55,33 1.405 1190 230 84,70

Obrada: Sonja Pleše, prof., prema podacima ravnatelja
KLASA: 602-03/10-01/3
URBROJ: 2137/1-08/02-10-15
U Koprivnici, 2. srpnja 2010. Mladen Antolić, dipl. ing

U Učenički dom  Križevci upisano je 8 djevojaka i 13 mladića, te je ostalo nepopunjeno 2 mjesta za djevojke i 17 mjesta za 
mladiće (plan upisa 10 djevojaka i 30 mladića)

PROČELNIK:
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